



**Badortsföreningens synpunkter avseende ansökan om bygglov för tidsbegränsat säsongsbygglov för anordnande av 74 st parkeringsplatser under perioden 1 maj t.o.m. 15 september varje år t.o.m. 2033 på fastigheten Skummeslöv 30:10**

Badortsföreningen i Skummeslövsstrand vill anföra följande synpunkter beträffande ovan ansökan om bygglov för parkering på fastigheten Skummeslöv 30:10, i fortsättningen kallad Ängen.

1. Ängen är en viktig samlingsplats, och behovet ökar i takt med all planerad bebyggelse i närområdet. I kommunens planering talar man om en befolkningsökning framöver om ca 2 000 personer.
2. Ängen är den enda centrala grönytan i centrala Skummeslövsstrand, viktig inte bara som samlingsplats utan även för att ta hand om avrinning vid nederbörd.
3. Badortsföreningen, med nästan 1 100 betalande medlemmar, har sedan många år anordnat aktiviteter på Ängen i huvudsak under perioden juni – september. Aktiviteterna är av varierande slag. Midsommarfirande med 1 500 – 2 000 deltagare. Barnens Dag och andra aktiviteter för barn och ungdom. Bakluckeloppis, Friskis & Svettis samt Yoga. Musikaftnar varje fredag i juli, som bl. a. sponsras av Socialstyrelsen eftersom det är viktigt att kunna erbjuda gratisaktiviteter. Även dessa musikaftnar tilldrar sig ett mycket stort antal besökare där hela Ängen tas i anspråk, se bifogade videoklipp från en av dessa musikaftnar 2023.
4. Förslaget gör att befintlig gräsyta/fotbollsplan minskas med ca 50%, där den plana delen försvinner och en snedlutande del återstår med konsekvensen att fotbollarna med stor sannolikhet rullar in på parkeringsområdet. Även framtida ungdomsaktiviteter begränsas, t ex. den diskuterade basketplanen som t.o.m. funnits med i ett kommunalt förslag och var inritat på Ängens nordvästra del, ungefär vid planerad utfart.
5. Den välbesökta lekplatsen kommer i praktiken att bli omringad av bilar; Stora Strandvägen i söder, Stora Strandvägen med infart till parkering i väster samt Tallsättravägen med utfart i norr. Eventuellt kan detta innebära att lekplatsen måste inhägnas på samma sätt som görs vid fritidsgårdar mm.

Sammanfattningsvis är det Badortsföreningens bestämda mening att nyttan av den planerade parkeringen inte är proportionerlig i förhållande till allmänhetens intresse av den centrala samlingsplats som Ängen utgör.

Skummeslövsstrand den 4 juni

För Skummeslövsstrand Badortsförening

Owe Ericson, sekreterare

Bilaga: Videoklipp från musikafton den 7 juli 2023.